
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.54.2024 

z dnia 15 listopada 2024 roku 

 

w sprawie 

powołania oraz zakresu działania Komisji Rektorskiej Rozwoju Zasobów 

Ludzkich ds. Nauczycieli Akademickich 

 

Na podstawie §12 ust. 11 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się stałą Komisję Rektorską Rozwoju Zasobów Ludzkich ds. Nauczycieli 

Akademickich w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie na okres kadencji 

2024-2028 w następującym składzie osobowym: 

1) dr hab. Jarosław Kaczmarek, prof. UEK – Przewodniczący Komisji 

2) dr hab. Konrad Grabiński, prof. UEK – członek Komisji 

3) dr hab. Piotr Lityński, prof. UEK – członek Komisji 

4) dr hab. Marek Jabłoński, prof. UEK – członek Komisji 

5) dr hab. Monika Szaraniec, prof. UEK – członek Komisji 

6) dr hab. Małgorzata Kożuch, prof. UEK – członek Komisji 

7) dr hab. Paweł Bielawski, prof. UEK – członek Komisji 

8) dr Jarosław Bober – członek Komisji. 

2. Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Sekretarz Komisji. Powołuje się 

Sekretarza w osobie mgr Karoliny Krawczyk. 

 

§ 2 

1. Prawo udziału w głosowaniach posiada Przewodniczący Komisji i jej członkowie. 

2. W posiedzeniach Komisji z głosem doradczym mogą uczestniczyć przedstawiciele 

związków zawodowych/zakładowych organizacji związkowych funkcjonujących 

w Uczelni - zrzeszających co najmniej 5% osób wykonujących pracę zarobkową - 

zgłoszeni przez te związki. Dla ustalenia spełnienia progu 5% wykonujących pracę 

zarobkową stosuje się zasady określone ustawą o związkach zawodowych. 

3. Każdej organizacji spełniającej warunek określony w ust. 2 przysługuje prawo 

zgłoszenia jednego stałego przedstawiciela. 

4. Przewodniczący Komisji może zaprosić do udziału w posiedzeniu Komisji inne 

osoby. 

5. Rozstrzygnięcia Komisji zapadają zwykłą większością głosów, przy obecności co 

najmniej połowy składu Komisji, za wyjątkiem głosowań w sprawach, dla których 

odrębne rozwiązania przyjęto w zarządzeniu lub regulaminie pracy Komisji. 

6. Komisja ustala swój regulamin pracy i zatwierdza go na pierwszym posiedzeniu, 

bezwzględną większością głosów, przy obecności co najmniej połowy składu 

Komisji. 

 

§ 3 



1. Do zakresu działania Komisji należą w szczególności: 

1) opiniowanie wniosków o przyznanie etatu badawczo-dydaktycznego oraz etatu 

dydaktycznego prowadzonych w trybie otwartego konkursu; 

2) opiniowanie wniosków o przyznanie etatu badawczo-dydaktycznego oraz etatu 

dydaktycznego prowadzonych w trybie pozakonkursowym, na wniosek 

Rektora; 

3) opiniowanie wniosków o przyznanie nagród Rektora dla nauczycieli 

akademickich za osiągnięcia organizacyjne; 

4) opiniowanie wniosków o przyznanie nagród Rektora dla nauczycieli 

akademickich za całokształt dorobku; 

5) opiniowanie wniosków o nadanie orderów i odznaczeń dla nauczycieli 

akademickich; 

6) opiniowanie wniosków o przyznanie nagród ministra właściwego ds. 

szkolnictwa wyższego i nauki dla nauczycieli akademickich za osiągnięcia 

organizacyjne i nagród za całokształt dorobku; 

7) rozpatrywanie odwołań od oceny okresowej nauczycieli akademickich; 

8) opiniowanie projektów dokumentów dotyczących polityki kadrowej Uczelni. 

2. Komisja w swoich działaniach kieruje się obowiązującym przepisami prawa, w tym 

Wytycznymi w zakresie polityki zatrudniania nauczycieli akademickich 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 

 

 

 

 


